БашКортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е советы

       453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8(34746) 2-45-32

[image: image1.png]

	Республика башкортостан
совет  сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

 федоровский район
               453285, с.Теняево, ул.Центральная,  16 ,

                                тел. 8 (34746) 2-45-32

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район        Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 27 созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение в здании Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Теняево, ул. Центральная, д.16  не позднее 15 марта 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан.

 И.о. Главы сельского поселения

А.М.Анисков

  с.Теняево

  11.03.2015 г.

  №35(284)

  УТВЕРЖДЕНА

на заседании Совета сельского поселения

        Теняевский сельсовет муниципального района

                                                                                Федоровский район Республики Башкортостан

        от 11.03.2015 г.  № 36(284)

Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
Округ №1

с. Теняево: пер. Кузнечный (полностью)

                    ул. Ключевая д.д.  №1 -№33, №2 - №20

Округ №2

с. Теняево: ул. Ключевая д.д. №24- №42, №35 -№ 43

                    ул. Лесная (полностью)

Округ №3

с. Теняево:  ул.  Центральная  д.д. № 23- №31, № 22 -№ 32, №33

Округ №4

с. Теняево: ул. Центральная д.д. №1 - №11, № 12- №15, №2 - № 10

                    ул. Подгорная д.д. №2 - №20, № 21- №27, №15 - №19А

Округ №5

с. Теняево: ул. Подгорная д.д. №1 - №13

                    ул. Заречная (полностью)

д. Сашино (полностью)

х. Верхняя Митюковка (полностью)

д. Айтуган-Дурасово: ул. Мостовая (полностью)

Округ  №6

д. Айтуган-Дурасово: ул. Луговая (полностью)

                                      ул. Дорожная (полностью)

д. Орловка: ул. Южная (полностью)

                     ул. Степная (полностью)

                     ул. Садовая (полностью)

                     ул. Молодежная д.д. №2 - №12, №5

Округ №7

д. Орловка: ул. Молодежная д.д. №1- №3

                     ул. Северная (полностью)

                     ул. Ильинка (полностью)

д. Казанка (полностью)

_108032112.doc
[image: image1.png]